


マイクロバスを利用される場合

ご予約は先着順で受け付けてます（定員25名のバスが2台あります）
ゲームをされる方が15名様以上で送迎します。
（ただし、15名未満になった場合はご予約頂いていてもお断りする場
合がございます。あらかじめご了承下さい）
マイクロバスを2台利用するにはボウリングゲーム人数が35名以上
必要になります。
35名未満の場合は1台（25名乗り）＋乗り合わせでお願いします。
お迎え場所はあらかじめバスが停車できる場所をご指定下さい。

Q
A

キャンセルについて

直前のキャンセルの場合は下記キャンセル料を頂戴いたします
※ゲーム料金（おひとり様につき）2日前までのキャンセルの場合  0%
前日のキャンセルの場合  50％／当日のキャンセルの場合  100％
できる限り、キャンセルのないようにご協力お願いします

Q
A

ボウリングのゲーム時間はどれぐらい？

1レーン4名でプレイされる場合、2ゲームで90分ほどかかります。

Q
A

飲食類の持ち込みはできるの？

ボウラー席は飲み物のみ持ち込みできます。食事の持ち込みはバンケットルームにて
ご利用いただけます。持ち込み分のゴミはお客様にてお持ち帰りになります。

※バンケットルームをご利用希望の場合はご予約の時に教えてください。
（1時間使用料無料です。但し、延長される場合は別途料金がかかりますのでご了承下さい。）

Q
A

大会の賞品は用意できるの？

ご予算、ご希望に応じてご用意いたします。トロフィーや盾も承っております。
お気軽にご相談下さい。

Q
A




